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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 267/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 17/09/2010 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

17/09/2010 - 10:40 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Agência Municipal do Meio Ambiente
Órgão interessado

40647759/2010
Processo

Aquisição de EPI'S (botina, luva, máscara, dentre outros), conforme condições e especificações
estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Marcela Cristie Moreira Faria - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos
participantes dos preços apresentados, a Pregoeira convocou os classificados para apresentação dos lances, de
acordo com o estabelecido no edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico abaixo, que
no final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
01.989.691/0001-60 798.793.901-303202115-2446170 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

02.414.695/0001-83 012.765.041-524469602 SSP GOMICROEMPRESA
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. Samuel  de Almeida e Silva

02.528.743/0001-64 788.283.841-153157214 SESP-GOMICROEMPRESA
COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA.. Israel de Araujo

03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 SSP-GO
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA. Reginaldo Abrão

05.245.476/0001-06 138.707.078-9517040495 SSP/SP
IVAN CLAYTON LUDOVINO DA SILVA FRANCA-EPP Arlei Fernandes da Silva

05.821.117/0001-50 278.522.451-531250982 2ª via DGPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Heraldo de Jesus Santos

07.908.408/0001-05 706.238.801-724156324 SPTC-GOMICROEMPRESA
VHPM COMERCIAL LTDA. Victor Hugo de Sousa Oliveira

07.951.171/0001-45 811.208.341-043249066 SSP-GO
RECAMONDE ARTEFATOS DE COURO LTDA Lander Batista Landin

09.646.418/0001-45 023.294.911-584983302 SSP-GOMICROEMPRESA
MILTES DORVELICE DOS SANTOS Julieny Cassia Lopes Pereira

10.531.345/0001-25 015.210.371-674670638 DGPC GOMICROEMPRESA
COMERCIAL TAMOIO CONFECÇÕES E CALÇADOS LTDA. Ana Clara Vilela Velasco

10.628.919/0001-88 168.517.901-06633222 SSP-GOMICROEMPRESA
RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA SERGIO GONDIM

10.688.792/0001-92 883.065.181-873794640 SSP GOMICROEMPRESA
JOÃO ALEXANDRE LANDIM Alessandro Machado

10.887.994/0001-63 076.210.248-9518793277 SSP SP
CBC INDUSTRIA E COMERCIO DE COTURNOS LTDA. Anderson dos Reis Correia

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 2ª Via SPTC/GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.421.424/0001-46 005.735.301-814577932 DGPC-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL MORAES X LTDA Ana Karlla Moraes Gomes

68.697.325/0001-09 301.749.701-101210218/2ª VIA SSP-GO
EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Silvio de Oliveira
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Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessário a disponibilidade de
tempo para que se proceda a analise das propostas e o lançamento das mesmas no sistema de licitação da Comissão
Geral de Licitação. Desta forma, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo, desde já, a data de 20 de setembro
de 2010 às 08h30min., para fase de lances. Nada mais havendo, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a
presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que
permaneceram presentes até o término da sessão.

Marcela Cristie Moreira Faria - CPF: 032.703.651-60 - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 10.887.994/0001-63 - CBC INDUSTRIA E COMERCIO DE COTURNOS LTDA.
 076.210.248-95 - Anderson dos Reis Correia

  

 11.421.424/0001-46 - COMERCIAL MORAES X LTDA
 005.735.301-81 - Ana Karlla Moraes Gomes

  

 02.414.695/0001-83 - COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA.
 012.765.041-52 - Samuel  de Almeida e Silva

  

 10.531.345/0001-25 - COMERCIAL TAMOIO CONFECÇÕES E CALÇADOS LTDA.
 015.210.371-67 - Ana Clara Vilela Velasco

  

 02.528.743/0001-64 - COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA..
 788.283.841-15 - Israel de Araujo

  

 68.697.325/0001-09 - EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
 301.749.701-10 - Silvio de Oliveira

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 05.245.476/0001-06 - IVAN CLAYTON LUDOVINO DA SILVA FRANCA-EPP
 138.707.078-95 - Arlei Fernandes da Silva

  

 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 883.065.181-87 - Alessandro Machado

  

 05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 278.522.451-53 - Heraldo de Jesus Santos
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 09.646.418/0001-45 - MILTES DORVELICE DOS SANTOS
 023.294.911-58 - Julieny Cassia Lopes Pereira

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 07.951.171/0001-45 - RECAMONDE ARTEFATOS DE COURO LTDA
 811.208.341-04 - Lander Batista Landin

  

 10.628.919/0001-88 - RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
 168.517.901-06 - SERGIO GONDIM

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza

  

 07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL LTDA.
 706.238.801-72 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  


